Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям от 25.01.2011 № 84 «Об утверждении Положения

«О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и
сроках её внесения за использование земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности городского поселения Гаврилов-Ям»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
28.10.2014

Руководствуясь  Земельным Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  Российской  Федерации  от  25.10.2001  года  №  137-ФЗ  «О  введении  в
действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года № 808 «Об организации и
проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной
собственности  земельных  участков  или  права  на  заключение  договоров  аренды
таких  земельных  участков»,  Уставом  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на
основании Постановления Правительства Ярославской области от 24.12.2008 года №
710-п «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы,
порядке, условиях и сроках её внесения за использование земельных участков»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Положение  «О порядке  определения
размера арендной платы, порядке, условиях и сроках её внесения за использование
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  городского
поселения  Гаврилов-Ям»,  утвержденное  решением  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям от 25.01.2011 №84:

     1.1. Таблицу п.2.3 положения дополнить строкой:

№
п/
п

Перечень видов функционального использования
земельных участков

Коэффициент
функционального
использования, %

2 Земельные  участки,  используемые  под  объекты
спортивных сооружений 0,02

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Гаврилов-Ямский
вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
28.10.2014
№ 6